
Università degli Studi di Napoli Federico II 
Dipartimento di Strutture per l' Ingegneria e l' Architettura 
Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 
tel. 081.7683336 - fax 081.7683332 
email: DiSt@ un ina. it 
pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina. it 
web: www.dist. un ina.it 

D.D. n. 231 del 06.07.2017 

DETERMINA PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 
36 COMMA 2 LETT.A D.LGS. 50/2016 E SMI 

OGGETTO: Affidamento diretto per la fornitura ed il trasporto di pannelli lignei Codice c.I.G 
ZBFIE4382E 

Visto 

Premesso 

Visto 

Visto 

Viste 

Ritenuto 

IL DIRETTORE 
il D. Lgs 50/2016 

che con determina n. 134 del 03.05.2017 è stata promossa dal Dipartimento di Strutture 
per l' Ingegneria e l'Architettura la procedura per garantire l'acquisto di una fornitura 
e trasporto di pannelli lignei da affidare secondo la disciplina ai sensi dell'art 36 c.2 
lett.a del D.Lgs 50/2016 e smi, da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso (art. 
95 del d.lgs. 50/2016 e smi) 

che sono stati individuati ed invitati cinque operatori economici per la presentazione 
delle offerte 

che entro i termini previsti non è pervenuta alcuna offerta dagli operatori invitati ai 
sensi dell'art.36 del D.lgs. 50/2016 e smi 

le procedure adottate dal Rup 

opportuno procedere, pertanto, ad affidamento diretto ex art. 36 c.2 lett.a D.lgs. 
50/2016 e smi previa richiesta di preventivo ad altra ditta 

DETERMINA 

di procedere all ' affidamento diretto ai sensi dell ' art. 36 c.2 lett.a del D.Lgs 50/201 6 e smi ad 
affidamento diretto previa richiesta di preventivo alla ditta che il Responsabile scientifico, prof. 
Calderoni, individuerà previa richiesta di preventivo. 

Per la copertura economico-finanziaria: Ufficio 
Dipartimentale 
Contabilità e Ragioneria Jtf 
Capo Ufficio 
Dott.ssa Immacolata Diez 


